GA-20-25 1 ₺ 1.500,00 %20 ₺ 1.500,00

RUNXIN H9907-N (434-N) 1 VALF BRINE
VALVE 1210 mm 08011003 2 ₺ 750,00 %20 ₺ 1.500,00

KLC PRO SU ARITMA SARF MALZEMESİ 07070707 1 ₺ 5.900,00 %20 ₺ 5.900,00

TOPLAM 11 ₺ 15.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 15.000,00

%20 KDV ₺ 3.000,00

GENEL TOPLAM ₺ 18.000,00

YALNIZ: ON SEKIZ BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr